Киига житомирская, гродская, записовая, м  209. годъ І7 0 І— 1713. 
Листа і  66

LXXXV1.
/

Приговоръ Каменецкаго гродскаго суда, по которому Каменецкіе 
магистраты: польско-русскій и армянскій,присуждаются къ уплатѣ штра
фа за н* ряденіе о соблюдении городскими торговцами таксы, постановлен
ной подольскимъ подвоеводіемъ. 1708. Октября 10.

Actum in castro Camenecensi Podoliae in judiciis terminorum tacto- 
rum, sub cursu iudicłorum violatae securitatis, lege publica concessis, feria 
sexta ante festum Sanctae Hedvigis viduae electae Dei proxima, anno 1708.

\ł
Inter generosum Joannem Łucki, surrogatorem vicepalatinalem, acto-

r e m ................. contra spectabiles: Nicolaum Pawlicz, advocatum jurisdic-
tionis polonicae, Basilium Cbmielik, proconsulem magistratus poloni, Basi- 
lium Chwostik, Stanislaum Swiatowicz, consules, Alexandrum Dąbrowski, 
Michaelem Węgrzynowicz, consules, casimirum Bednarz, regentem, et alios, 
ac totam communitatem, consules, scabinos, termino tacto citatos, Stepha- 
num Milkiewicz, advocatum, Nicolaum Owaniszewicz, consulem, Joannem 
Krzysztofowicz, Gregorimn et Nicolaum Axentowicze totamque nationem 
armaenicam, consules et scabinos, citatos, ratione per ipsos justitiae de pro- 
pinatoribus, lanionibus et aliis, utensilia disvendentibus, non administra- 
tionis, exinde taxae et constitioni regni contraventionis et rigoris appositi
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succubitionis, propositione oretenus factae, de premissis latióri existente, 
citatos, judicium castrense partium utrarum: actoreae pei*śonaliter, citătae 
yero—magistratus polonici et ruthenici per Andream Pawlicż, magistratus 
armaenici per bonoratum Joannem Krzysztofowicz, personaliter, suo coram 
officio comparentium, factis exauditis; judicium siqiiidem magistratiis, toties 
ab actore moniti, tam ante inchoationera judiciorum, quam et sub cursu 
eorundem, ext' a taxam, sibi a magnifico vicepalatino et officio castrenśi da- 
tam, sese gerentes, eandem observare minime carant. Idcirco, regestro cau- 
sae huic et termino competentibus adinventibiis, pârtibus causam prośe- 
qui judicium praesens mandat In prosecutione denique judicium, foro adin- 
vento, respondere parti citatae injungit; in respondendo autem, quoiiiamju- 
dicio praesenti sufficienter deductum est: magistratus utrosque, licet toties 
admóniti erant, propinantes, vendentes omnia utenśilia, juxta taxam non conti- 
nuisse, nec ipsos juxta conśtitutionem anni 1633 pro ejusmodi progressu 
cdercuisse, idcirco decernit officium, ut uterque magistratus, tam polono- 
futhenus, quam et armenicalis, eluendd praemissum progressum, centum 
marcas polonicales, videlicet quinquaginta actoreae parti, judicio yero suó 
alias quinquaginta marcas, solvanfc iu instanti, śiib paena bânitionis perpe- 
tuae, quae ex nunc decernitur itidem et remittitur. Ńihilominus injungit 
hocce judicium, ut modo propinantes, extra taxam excedentes, judicent et 
paena, eadem constitutione descripta, puniant sub seorsiva paena banitio- 
nis perpetuae, eadem constitutione clescripta, quae ex nunc decernitur et 
terminus publicandae in proxima, post contraventionem juditiorum, cadentia 
consumatur peremptorius, luita ad praesens per partem citatam 14 marca- 
rum polonicalium paena parti actoreae et juditio suo, toties in insianti 
solvenda. Publicavit appai’itor.